
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

                                                                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κοζάνη 23-03-2011

Αρ. Πρωτ.: -580-

Ταχ. Δ/νση : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης, Κοζάνη Προς:

Ταχ. Κώδικας : 501 00 Όπως Πίνακας Αποδεκτών
Πληροφορίες : Παπαϊωάννου Γιάννης
Τηλέφωνο : (24613)- 53901, 50934
Fax : (24610)-53969
Email : gianpapa@mou.gr

ΘΕΜΑ: Ένταξη της Πράξης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ 

ΣΤΟ  ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»  στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Μακεδονίας - Θράκης 2007-2013»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

H Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη:

1. Το  Ν.  3614/2007  «Διαχείριση,  έλεγχος  και  εφαρμογή αναπτυξιακών  παρεμβάσεων  για  την 
προγραμματική  περίοδο  2007-2013»  (ΦΕΚ  267/Α/3.12.2007)  όπως  τροποποιήθηκε  με  το 
Ν.3840/2010 (ΦΕΚ 53/Α/31.03.2010),

2. Την Απόφαση με αριθμό  Ε (2007)  / 5337/  26.11.2007  που αφορά την έγκριση του Ε.Π. 
«Μακεδονίας – Θράκης 2007-2013»,

3. Τη με αρ.  πρωτ.  14053/  ΕΥΣ1749 /27.03.08 Υπουργική  Απόφαση Συστήματος  Διαχείρισης, 
όπως  τροποποιήθηκε  με  τη  με  αρ.  πρωτ.  43804/ΕΥΘΥ2041/07.09.09  και   την  τελική 
τροποποίηση  με  αρ.  πρωτ.28020/ΕΥΘΥ1212/19.07.10  Υπουργική  Απόφαση  Συστήματος 
Διαχείρισης,  

4. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ.  9766/ΕΥΣ 1120/29-02-2008 «Τροποποίηση της υπ 
αριθμ.  41542/Γ΄ΚΠΣ/277ΚΥΑ/8-12-2000  (ΦΕΚ1501/Β)  Κοινής  Υπουργικής  Απόφασης 
σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας με σκοπό την αναδιάρθρωση 
της  Υπηρεσίας  σύμφωνα  με  το  άρθρο  6  του  Ν.3614/2007»  με  την  οποία  συστάθηκε  η 
Ενδιάμεση Διαχειριστική Αρχή Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας,

5. Την με αρ. πράξη 40/29.12.2010 του Υπουργικού Συμβουλίου (ΦΕΚ247/τ.  Α΄/31.12.2010) 
απόφαση ορισμού του Γενικού Γραμματέα που υπογράφει την απόφαση ένταξης,  

6. Την με αρ.  πρωτ.  53282/ΕΥΣ 7670/20.11.2008 απόφαση,  με την οποία  εκχωρούνται  στην 
Ενδιάμεση Διαχειριστική Αρχή Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονία αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα 
Διαχείρισης,

7. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Μακεδονίας - Θράκης 2007-2013», 
που  αφορούν  την  έγκριση  των  κριτηρίων  επιλογής  των  πράξεων  των  επί  μέρους  Αξόνων 
Προτεραιότητας του Επ. Προγράμματος, όπως αυτά ισχύουν,

ΑΠΟΦ ΕΝΤ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ.doc 
Ε.Ι.2_5 [71295f]
Έκδοση: 1η [71295/2]
Ημ/νια Έκδοσης:21.05.2008

- 1 -

ΑΔΑ: 4Α18ΟΡ1Γ-4



   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

8. Τα από 4/03/2009 & 6/05/2010 συμπεράσματα της 1ης  & 2ης Συνεδρίασης της Διάσκεψης των 
Προέδρων των Επιτροπών Παρακολούθησης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ, 
του ΠΑΑ και του Ε.Π. Αλιείας.

9. Την από  06-05-2010 Επιχειρησιακή Συμφωνία Υλοποίησης (Ε.Σ.Υ.) του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού  Προγράμματος  «Μακεδονίας  –  Θράκης»,  μεταξύ  Υπουργείου  Οικονομίας 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας. 

10. Την  με  αρ.  πρωτ.  6929/14-09-2009 πρόσκληση   της  Ενδιάμεσης  Διαχειριστικής  Αρχής 
Περιφέρειας  Δυτικής  Μακεδονίας  του  Ε.Π.  «Μακεδονίας  -  Θράκης  2007-2013»   για  την 
υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 8,

11. Την με αρ. πρωτ. 7749/23-12-2010 αίτηση χρηματοδότησης πράξης του Τελικού Δικαιούχου 
προς την Ενδιάμεση Διαχειριστική Αρχή Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας για την ένταξη της 
πράξης στο Ε.Π. «Μακεδονίας - Θράκης 2007-2013»,

12. Το  αποτέλεσμα  της  αξιολόγησης,  όπως  αυτό  καταγράφεται  στα  έγγραφα  τεκμηρίωσης  της 
θετικής αξιολόγησης της πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο εξέτασης της πληρότητας των 
στοιχείων της πρότασης και στο Φύλλο αξιολόγησης και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ,

13. Το με αρ. πρωτ.  1487/17-03-2011 έγγραφο του Τελικού Δικαιούχου για την αποδοχή των 
όρων απόφασης ένταξης πράξης.

Αποφασίζει 

την ένταξη  της Πράξης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΟΝΙΚΟΥ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ ΣΤΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»

στον Άξονα Προτεραιότητας 8 «ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»του Ε.Π. «Μακεδονίας - Θράκης 2007-2013».

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης: 

(ΟΠΣ-ΕΡΓΟΡΑΜΑ) 
330049

2.Κωδικός πράξης 
ΠΔΕ: 
( επαναλαμβάνεται  
βάσει των δηλωθέντων 
στα πεδία π56 και π57, 
για όλα τα ενάριθμα 
που χρηματοδοτούν 
την πράξη).

2.1.Κωδικός 

ΣΑ:
ΣΑΕΠ 005/08

2.2.Κωδικός 

πράξης ΣΑ:
2011ΕΠ00580007

3.Δικαιούχος: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
4.Κωδικός Δικαιούχου: 1083520
5.Φυσικό αντικείμενο της πράξης: 1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΠΡΑΞΗΣ, με αναφορά στα βασικά 
τεχνικά / λειτουργικά  κ.α. χαρακτηριστικά της.

ΑΠΟΦ ΕΝΤ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ.doc 
Ε.Ι.2_5 [71295f]
Έκδοση: 1η [71295/2]
Ημ/νια Έκδοσης:21.05.2008

- 2 -

ΑΔΑ: 4Α18ΟΡ1Γ-4



   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Από την ίδρυσή του το νοσοκομείο δεν είναι εξοπλισμένο με 
αξονικό τομογράφο. Αυτό έχει ως αποτέλεσμα την αδυναμία 
του νοσοκομείου να προσφέρει μοντέρνες υπηρεσίες στους 
κατοίκους του Νομού Γρεβενών με συνέπεια την ταλαιπωρία 
των εξεταζομένων καθώς αναγκάζονται να ταξιδέψουν στους 
γειτονικούς νομούς αλλά και την ενίοτε οικονομικής τους 
επιβάρυνση καθώς αναγκάζονται πολλές φορές να 
επισκεφθούν ιδιωτικά κέντρα.

Το χρόνιο αυτό πρόβλημα και η απαίτησή αυτή των 
κατοίκων θα λυθεί μόνο με την προμήθεια αξονικού 
τομογράφου για το Νοσοκομείο Γρεβενών.

Ο αξονικός Τομογράφος θα είναι 16 τομών

Οι ανάγκη για τον αξονικό τομογράφο προσδιορίστηκε 
με κριτήρια:

(α) την αναβάθμιση, τον εκσυγχρονισμό και την 
επέκταση του υπάρχοντος βιοϊατρικού εξοπλισμού του 
Νοσοκομείου
(β) τη στρατηγική προβλεπόμενης ανάπτυξης 
λειτουργίας νέων τμημάτων και υπηρεσιών των 
Νοσοκομείων.
(γ) την παροχή μοντέρνων και υψηλής ποιότητα 
υπηρεσιών από το Νοσοκομείο

Το έργο στοχεύει στη 

o βελτίωση  λειτουργίας  των  υπαρχουσών 
υπηρεσιών  που  παρέχει  το  Νοσοκομείου 
( έμμεσα ή άμεσα) , 

o επέκταση  των  ιατρικών  υπηρεσιών  που  το 
Νοσοκομείο προσφέρει

o δυνατότητα  απρόσκοπτης  και  εύρυθμης 
λειτουργίας του Νοσοκομείου

Παράλληλα με την προμήθεια θα γίνει και διαμόρφωση 
σχετικού χώρου για να υποδεχθεί τον αξονικό τομογράφο. Ο 
χώρος στον οποίο θα εγκατασταθεί ο αξονικός τομογράφος 
είναι το Ακτινολογικό Τμήμα (Διαγνωστρήριο) με μία πιθανή 
μικρή επέκταση του χώρου. Η διαμόρφωση του χώρου θα 
περιλαμβάνει όλες τις «κτιριακές παρεμβάσεις αλλά και 
όποιες άλλες παρεμβάσεις είναι αναγκαίες π.χ. μολύβδωση 
τοίχων και θα έχει ολοκληρωθεί πριν την προμήθεια του 
αξονικού τομογράφου.

2. ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ 
(ανάλυση  και  αιτιολόγηση  της  σκοπιμότητας 
υλοποίησης  των  επί  μέρους  υποέργων  της 
πράξης)  

Η προμήθεια θα υλοποιηθεί με τη διαδικασία ανοιχτού 

ΑΠΟΦ ΕΝΤ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ.doc 
Ε.Ι.2_5 [71295f]
Έκδοση: 1η [71295/2]
Ημ/νια Έκδοσης:21.05.2008

- 3 -

ΑΔΑ: 4Α18ΟΡ1Γ-4



   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

διαγωνισμού τον οποίο θα πραγματοποιήσει το Γενικό 
Νοσοκομείο Γρεβενών. Υπάρχει ένα είδος εξοπλισμού. 
Δεν υπάρχουν υποέργα. 

6.Παραδοτέα πράξης
• Αξονικός τομογράφος

7. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ

9013 Προμήθεια Ιατρικού εξοπλισμού 
(συμπεριλαμβανομένου και του 
ξ3ενοδοχειακού), αρ. κλινών.

Αρ. 29

8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης της πράξης είναι 08  μήνες
9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31.12.2015 

10.ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟ Ε.Π.

1. Άμεσες Δαπάνες

1α. Βάσει 
παραστατικών

i. ποσό χωρίς ΦΠΑ 284.552,85 350.000,00

ii. ΦΠΑ 65.447,15
1β. Κατ’ αποκοπή βάσει μοναδιαίου 
κόστους
1γ. Κατ’ αποκοπή ποσό

Σύνολο (1) 350.000,00 350.000,00

2. Έμμεσες Δαπάνες

2α. Βάσει 
παραστατικών

i. ποσό χωρίς ΦΠΑ

ii. ΦΠΑ
2β. Κατ’ αποκοπή βάσει σταθερού 
ποσοστού επί των αμέσων δαπανών

Σύνολο (2)

3. Αγορά εδαφικών εκτάσεων

ΣΥΝΟΛΑ 350.000,00 350.000,00

11. Η επιλέξιμη  δημόσια  δαπάνη  για  τον  υπολογισμό  της  κοινοτικής  συνδρομής  ανέρχεται  σε 
350.000,00€

12. Πράξεις επιχορηγήσεων

Α) Το ποσοστό βάσει του οποίου υπολογίζεται το κατ΄ αποκοπή ποσό των επιλέξιμων έμμεσων 
δαπανών ανέρχεται στο 0,00 % των άμεσων δαπανών της πράξης.

Β) Άμεσες/ έμμεσες δαπάνες της πράξης 

13.ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΜΕΣΩΝ / ΕΜΜΕΣΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΑΞΗΣ
ΑΜΕΣΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

ΑΠΟΦ ΕΝΤ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ.doc 
Ε.Ι.2_5 [71295f]
Έκδοση: 1η [71295/2]
Ημ/νια Έκδοσης:21.05.2008

- 4 -

ΑΔΑ: 4Α18ΟΡ1Γ-4



   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΩΔ: ΠΟΣΟ
……………………… …………… 350.000,00

ΕΜΜΕΣΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΩΔ: ΠΟΣΟ

14. Το ποσό της ίδιας δημόσιας συμμετοχής ανέρχεται σε: ……0,00€…………

 Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΤΑΣΗΣ 1ης ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ    ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

(Το τμήμα Β συμπληρώνεται  μόνο για τις περιπτώσεις που η πράξη χρηματοδοτείται από το ΠΔΕ για  

πρώτη φορά).

12. Η δημόσια  δαπάνη της πράξης που  προτείνεται  για  1η εγγραφή στο  Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται 980.000,00€

 (υπολογίζεται σαν άθροισμα των πεδίων π142 και π143 του ΤΔΠ  Σ=π142+π143)  και επιμερίζεται 

ως ακολούθως:

ΚΩΔ. ΣΑ:………. 

 (προκύπτει από το πεδίο 56 

του ΤΔΠ)

Φορέας ΣΑ:…… (Όνομα-

κωδικός όπως προκύπτει από 

ΟΠΣ_ΠΔΕ βάσει κωδ. ΣΑ)

1: Προϋπολογισμός Π/Υ  σε 350.000,00€ ποσό σε ευρώ. 

(προκύπτει από το πεδίο 142 του ΤΔΠ)

Η προτεινόμενη πίστωση έτους 2011 στο Π.Δ.Ε. ( Επιλέγει το 

δηλωθέν έτος από  το πεδίο 144 του ΤΔΠ)  ανέρχεται σε ): 

σε 350.000,00 ευρώ (προκύπτει από το πεδίο 147 του ΤΔΠ 

βάσει του έτους που έχει επιλεγεί)

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου περιγράφονται στο συνημμένο 

Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης,  το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος αυτής.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΈΑΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΠΑΣΤΑ

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης

2. Τεχνικό Δελτίο Πράξης.

ΑΠΟΦ ΕΝΤ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ.doc 
Ε.Ι.2_5 [71295f]
Έκδοση: 1η [71295/2]
Ημ/νια Έκδοσης:21.05.2008

- 5 -

ΑΔΑ: 4Α18ΟΡ1Γ-4



   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Φορέας Υλοποίησης)

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ι.Σ.Α. (φορέας χρηματοδότησης)

3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ (ΕΥΣΕΕΠ)

4. Δ/νση Οικονομικών Υποθέσεων ΥΠΠΟΤ

5. Αρχή Πιστοποίησης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ /Εσωτερική Διανομή 

1. Γραφείο Γενικής Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας

2. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας

3. Προϊσταμένη ΕΔΑ ΠΔΜ 

4. Προϊσταμένους Μονάδων ΕΔΑ ΠΔΜ 

5.   Φάκελο Έργου (Υπεύθυνο Μον. Α ΕΔΑ ΠΔΜ)

ΑΠΟΦ ΕΝΤ ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ.doc 
Ε.Ι.2_5 [71295f]
Έκδοση: 1η [71295/2]
Ημ/νια Έκδοσης:21.05.2008

- 6 -

ΑΔΑ: 4Α18ΟΡ1Γ-4


